12. bos aereus ex Aegina captus in foro boario Romae 34, 10. bucula Myronem nobilitavit celebratis versibus laudata 34, 57. boum inmolatio, Pausiae pictura 35, 126, item alia Aristolai 35, 137. confer. *taurus*. — *boves* pisces 32, 152, non spinam, sed cartilaginem habent 9, 78.

BOSENSES gens Sardiniae 3, 85.

BOSPOROS duos mare perrupit 2, 205. unde nomen et quam latitudinem habeant 6, 2. Bosporus canicali exortu sideratur 9, 58. in Bosporo semel plures soles conspecti 2, 99. in Bosporo ter accidit ut salsi imbres deciderent necarentque frumenta 31, 52. circa Bosporum nascitur agaricum 25, 103. Bosporum quidam appellant Panticapaeum 4, 78. — cf. *Cimmerius bosporus*, *Thracius bosporus*.

BOSTRYCHITIS gemma qualis sit 37, 150 et 191.

BOTANISMON in Aegypto quid vocent 18, 169.

BOTRYTIS cadmea qualis sit et quem usum habeat in medicina 34, 101 seq. — *botrytis* gemma qualis sit 37, 150.

BOTRYON quale medicamentum sit 28, 44.

BOTRYS herba, quam Cappadoces ambrosiam (cf. 27, 28) vocant, alii artemisiam (cf. 25, 74), qualis sit et ubi inveniatur 27, 55. orthopnoicis medetur 27, 55.

BOTRYS urbs Phoenices 5, 78, secundi circuli est 6, 213. — * *Botrys* medicus citatur XIII. XIV (Athenaeus). XXIX. XXX. XXXIII. XXXIV. XXXV.

BOTTIAEI gens Thraciae 4, 40.

BOVAE capiti qui inest lapillus et quem expuit, si necem timet, dentitioni prodest, item bovae cerebrum 30, 138 seq. bovae adips sedis vitii prodest 30, 69. — cf. *boa*.

BOVIANUM vetus et Undecumanorum, Samnitium coloniae 3, 107.

BOVILLAE urbs Campaniae 3, 63.

BRABYLA herba quam vim habeat 27, 55.

BRACARI gens Hispaniae 3, 28, quam a Turdulis arcet Duris amnis 4, 112. Bracarum oppidum Augusta 4, 112. Bracarus conventus 3, 18 et 28. 4, 112.

BRACCATA Gallia, cf. *Gallia*.

BRACCHIA non omnibus paria secum sunt 11, 245.

BRACEM Galli farris genus vocant 18, 62.

BRACHMANAE multarum Indiae gentium cognomen 6, 64.

BRAGAE insulae Arabiae 6, 150.

BRANA urbs Hispaniae 3, 15.

BRANCHIAS habentes pisces anhelitum reddere ac per vices recipere negant, item multa alia genera branchiis carentia 9, 16. branchiarum in piscibus discrimina 9, 69.

BRANCHIDARUM ORACULUM oppidum Ioniae 5, 112.

BRANCOSI Indiae gens 6, 76.

BRASSICAE laudes plures dixerunt et Chrysippus de ea volumen condidit 20, 78. brassica nunc principatum habet in hortis, apud Graecos in honore non fuit 19, 136. genera eius 19, 136, 139—142, 144. brassica silvestris sive erratica sive petraea qualis sit 20, 92. brassicae silvestris genus lapsana 20, 96. brassica marina alvom ciet et cum pingui carne coquitur stomacho inimicissima 20, 96. brassicae species tres apud Graecos 20, 79. brassicae folia habet leontopetalon 27, 96. brassica latiora folia habet verbascum 25, 120. brassica toto anno seritur et secatur 19, 137. brassica semini destinata non secatur 19, 142. brassica quando utilissime seratur et transferatur 19, 137 seq.